
UCHWAŁA   Nr XXIV/151/2012 
RADY  G MINY  MANOWO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kretomino 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, , z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.  679, Nr 134 poz. 777, Nr 

149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz Rozporządzenia Ministra administracji i 

Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2012r. poz. 

125)  Rada Gminy Manowo uchwala co następuje: 
 
§  1. Nadaje się następujące  nazwy ulicom położonym w miejscowości Kretomino: 

1) drodze gminnej stanowiącej działki nr  72/35 i 72/67 nadaje się nazwę „ul. Śliwkowa”, 
2) drodze gminnej stanowiącej działkę nr 274 nadaje się nazwę „ul. Czereśniowa”.         

 
§  2. Szczegółowe położenie ulic określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/147/2012 Radny Gminy Manowo z dnia 25 października 2012 roku w 

sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kretomino.  

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNINEI DO PROJEKTU UCHWAŁY w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Kretomino. 
        Podziału działek w miejscowości Kretomino dokonuje się zgodnie z zapisami szczegółowymi 

zawartymi w miejscowym  planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady 

Gminy Manowo   Nr VI/41/2007 z dnia 29 marca 2007 r. (ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 65, poz. 1022 w dnia 25 maja 2007 roku ).  W wyniku podziału 

działki  nr 72/34 w Kretominie wyodrębniono między innymi działki nr 72/35 i 72/67, które zgodnie z 

wyżej wym. planem przeznaczone są pod drogi i w formie aktu notarialnego zostały przekazane  na 

własność Gminy Manowo za odszkodowaniem (symboliczna złotówka).  W ślad za tym należy nadać tym 

drogom nazwę ulic. Ponadto właściciele nowo wybudowanych budynków położonych przy 

wnioskowanych ulicach, składają wnioski o nadanie numerów porządkowych. Podobnie jest z działką nr 

271. 

Na wniosek Wójta Gminy Manowo, Rada Sołecka w Kretominie, na odbytym zebraniu podjęła uchwałę w 

sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic, jak w § 1 niniejszego projektu uchwały, prosząc o podjęcie 

czynności aby Rada Gminy mogła podjąć uchwałę w powyższej sprawie.    

 

 

 

 
 


